
Hej!  
  
Varmt välkomna till KSK Kållereds Isbjörnscup för Team12 lördagen den 9:e September 2023.  
 
Insläpp i hallen kommer vara från kl 07:30. 
Tänk på att alla ledare som är ute på isen behöver ha skridskor och hjälm. 

Vi kommer möta upp er vid ankomst till ishallen och guida er till ert omklädningsrum. Alla ledare 
kommer få ett ex av spelschema och lunchschema i pappersform.   
 

Spelform och matcher 

Vi bjuder in 12 lag totalt som delas in i två grupper. Alla lag spelar matcher mot olika motstånd. 
Totalt 6 matcher per lag där vi avslutar med placeringsmatcher. Placeringsmatcherna är inte till för 
att utse en vinnare utan för att de sista matcherna som spelas ska bli så jämna som möjligt. Alla 
spelare kommer vara vinnare när cupen avslutas och få medalj.  
Första placeringsmatchen planeras att starta kl 16.25. Vilka som kommer spela vilken 
placeringsmatch kommer vara klart vid ca kl 16 och sekretariatet kommer informera vilka lag som ska 
spela vilken match. Ni kan alltid kontakta cupgeneralerna om det är några frågor/funderingar.  

Vänligen respektera att det är sekretariatet som sätter ihop lagen till dessa placeringsmatcher. Vi 
kommer se till så man inte kommer möta ett lag från sin egen förening.  

Spelregler enligt Svenska Ishockeyförbundet för U12. 3 mot 3 som gäller enligt hemmaplansmodellen 
och två matcher kommer spelas samtidigt. 

Matchtid 1x18 minuter med flygande byten. Spolning sker efter 3 spelade omgångar. 

Notera! För att undvika att lagen ska behöva byta tröjor mer än nödvändigt så är det 
markerat i spelschemat vilken färg på tröjorna varje lag ska spela med i respektive match. 

 

 

Grupp 1                        Grupp 2 

 

Sekretariat 

 

 

 



Gruppindelning: 

Grupp 1   Grupp 2 

   

Kållered Lag 1  Skövde Lag 2 

Kållered Lag 2  Skövde Lag 3 

Gentofte Lag 1  Gentofte Lag 2 

KSF Lag 1  KSF Lag 2 

Hanhals Lag 1  Hanhals Lag 2 

Skövde Lag 1  Kållered lag 3 

Lunch: 
Serveras i konferensrummen som ligger uppe vid cafeterian. Lunchschemat hittar ni i samma 
dokument som spelschemat.   

Mellanmål  
Mellanmål i form av smörgås, dricka och frukt kommer finnas att disponeras fritt av lagen i 
omklädningsrummen och finns tillgängligt från första matchen och hela dagen.  

Ledarfika 
Kaffe och kaka kommer finnas till samtliga ledare under dagen. Detta kommer finnas i ett av 
konferensrum som ligger uppe vid cafeterian.   

Försäljning: 
För alla supportrar som kommer för att heja på alla fantastiska hockeyspelare så kommer det finnas 
försäljning av hamburgare (vegetariskt alternativ finns), pommes, dricka, kaffe och hembakat ute i 
vårt grilltält och toast, korv mm inne i cafét.  

I café kan man betala med siwsh eller kort.  
I grilltältet håller vi på att undersöka om vi kan ordna så man kan betala med kort och inte bara 
swish. Om detta ej är möjligt så kommer vi ta emot kontanter från våra danska spelare och 
supportrar som ej kan betala med swish.  

Missa inte att testa lyckan i vårt lotteri där man kan vinna finfina priser.  

Omklädningsrum: 
Varje förening disponerar ett låsbart omklädningsrum under hela dagen. 

Slipning: 
Vi kommer erbjuda slipning till de spelare som har behov. Kostnad 50kr / par.  
Kontaktperson: Peter Frostensson, 0703-85 90 88 

Parkering: 
Parkeringsmöjligheter finns utanför ishallen. Ingen parkeringsavgift kommer tas ut denna dagen. Vi 
kommer ha parkeringsvakter tillgängliga om man behöver hjälp med vart man ska ställa bilen. 
Är det något lag som kommer med buss så får ni gärna informera oss om detta innan ankomst så vi 
kan säkerställa med parkering.  

 



 

Frågor? Tveka inte att kontakta oss:  

Anna Frostensson 0723-716812 
Camilla Oskarsson 0708-680537 

Cup generaler KSK team 12 

Välkomna! 

 


